
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9

1.

Nabava goriva na 

benzinskim postajama 

10-2010

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

19.01.2011.

Cijene se izračunavaju 

prema Pravilniku o 

određivanju cijena naftnih 

derivata (NN 46/10) 14.04.2012. 14.04.2012-31.12.2012. INA- IDUSTRIJA NAFTE d.d., Zagreb 31.12.2012. 816.682,31

2.

Održavanje 

informacijskog sustava 

Centrix

VV 3-2011
Pregovarački, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma 1-2011-MK od 

28.04.2011. 420.000,00 02.01.2012. 02.01.2012-31.12.2012. OMEGA SOFTWARE d.o.o, Zagreb 31.12.2012. 418.880,00

3.

Nabava cvijeća i 

cvjetnih aranžmana

8-2010
Otvoreni, Izdavanje pojedinačnih 

narudžbenica na temelju 

sklopljenog okvirnog sporazuma 

Ureda za središnju javnu nabavu 3.675,00 22.10.2010. 22.10.2010.-22.10.2012. Explanta d.o.o., Kloštar Ivanić 31.12.2012. 1.549,25

4.

Uredski materijal, 

uredski pribor, pisači 

pribor i ostali uredski 

materijal

6-2011-C

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Ureda za 

središnju javnu nabavu 

17.08.2011., na rok od 2 godine 267.917,18 17.10.2011. 17.10.2012.

Zajednica ponuditelja Narodne 

novine d.d., Birodom d.o.o., Zvibor 

d.o.o. 17.10.2012 263.029,86

5.

Usluge održavanja 

informatičke opreme 

vv-13-2011

Otvoreni postupak javne nabave / 

sklopljen okvirni sporazum 

1.12.2011. na rok od 4 godine, za 

2012. godinu sklopljen godišnji 

ugovor Nije poznato 30.12.2012. 1.01.2012-31.12.2012. RECRO-NET d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 934.883,71

6.

Pružanje govornih, 

podatkovnih i 

mješovitih usluga u 

pokretnoj 

komunikacijskoj mreži i 

isporuci uređaja (GSM 

telefona i 3G modema) 

te elektroničkih kartica - 

SIM kartica)

2011-008
Otvoreni postupak, sklapanje 

godišnjeg ugovora na temelju 

sklopljenog Okvirnog sporazuma 

Ureda za središnju javnu nabavu 

od 29.07.201, koji je sklopljen na 

dvije godine. nije poznato 28.11.2011. 28.11.2011.-29.07.2013. HT-Hrvatski telekom d.d., Zagreb 29.07.2013. 323.797,50

 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  I OKVIRNIH SPORAZUMA MINISTARSTVA KULTURE ( U 2012. GODINI )

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Stranica 1



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

7. Usluge pripreme I tiska

VV-9-09 Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma min.kulture od 

17.08.2009.  na rok od 4 godine nije poznato 30.01.2012. 30.01.2012-31.12.2012.

PRINTERA GRUPA d.o.o., Sveta 

Nedelja 31.12.2012. 327.448,25

8.

Pružanje zaštitarskih 

usluga tjelesne zaštie

VV-1-2012

Usluge iz dodatka II-B usluga 542.872,80 8.02.2012. 1.01.2012-31.12.2012. AKD Zaštita d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 550.245,60

9.

Održavanje 

višenamjenskih 

fotokopirnih uređaja i 

telefaks uređaja marke 

Nashuatec

VV-14-2011

Otvoreni postupak javne nabave / 

sklopljen okvirni sporazum 

1.12.2011. na rok od 4 godine, za 

2012. godinu sklopljen godišnji 

ugovor 356.616,36 2.12.2012. 2.12.2011.-31.12.2012. COPY-ELECTRONIC d.o.o. Zagreb 31.12.2012. 361.862,27

10.

Potrošni materijal / 

Grupa 4.Ostala 

sredstva za pranje I 

čišćenje,5.Sapuni, 

šamponi I ostala 

sredstva za opću 

higijenu,6.,Pribor za 

čišćenje I pribor za jelo 

I piće( za jednokratnu 

upotrebu)

9-2011 Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

22.11.2011. koji je sklopljen na rok 

od dvije godine 162.500,00 08.02.2012. 08.02.2012.-22.11.2013.

Zajednica ponuditelja:PREMIUM 

d.o.o.,Zagreb, Narodne Novine d.d., 

Zagreb, INSAKO d.o.o., Zagreb 22.11. 2013. 48.520,00

11.

Potrošni materijal - 

Sredstva za čišćenje I 

održavanje I materijal 

za higijenske potrebe I 

njegu / Grupa 3, 

Sredstva za pranje 

rublja I posuđa

9-2011

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

22.11.2011. koji je sklopljen na rok 

od dvije godine 18.750,00 08.02.2012. 08.02.2012.-22.11.2013. NARODNE NOVINE d.d. 22.11. 2013. 12.037,82

Stranica 2



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

12.

Potrošni materijal / 

Grupa 1, Papirna 

konfekcija( toaletni 

papir, papirnati ručnici i 

salvete

9-2011
Sklapanje godišnjeg ugovora na 

temelju sklopljenog okvirnog 

sporazuma Ureda za središnju 

javnu nabavu od 22.11.2011. koji 

je sklopljen na rok  od dvije godine 137.500,00 08.02.2012. 08.02.2012.-22.11.2013. CAPRICORNO d.o.o., Split 22.11. 2013. 70.991,93

13.

Nabava tonera I tinti-

Grupe A, B, C, D, E

Ev.br:4/2010-A, 

Ev.br.4/2010-B, 

Ev.br.4/2010-C, 

Ev.br.4/2010-D, 

Ev.br.4/2010-E,      

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma  Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

22.10.2010., dodataka OS od 

16.12.2010. I dodataka OS od 

10.01.2012. 323.593,75 30.03.2012. 30.03.2012.-21.11.2012. NARODNE NOVINE d.d. 21.11.2012. 461.655,11

14.

Usluge obveznog 

osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti

Ev.br. 3/2011

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 19.09.2011. koji je sklopljen na 

rok od dvije godine nije poznato 19.09.2011. 19.09.2011-19.09.2013. Croatia osiguranje d.d., Zagreb 19.09.2013. 143.352,25

15.

Nabava vode za piće u 

bocama

11-2011

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 06.10.2011. koji je sklopljen na 

rok od dvije godine nije poznata 6.10.2011. 6.10.2013. Žitnjak d.d., Zagreb 06.10.2013. 8.781,89

16.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-2

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 19.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. ADRIATIC SERVIS d.o.o., Zadar 31.12.2012. 9.455,84

17.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-14

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. LEPTAN d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 9.151,73

Stranica 3



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

18.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-20

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. LEPTAN d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 47.206,81

19.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-18

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. LEPTAN d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 30.454,31

20.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-17

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. LEPTAN d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 20.184,97

21.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-9

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2012. 8.272,86

22.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-8

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2012. 55.343,68

23.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-11

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 20.12.2011. 1.01.2012.-31.12.2012.

LUXOR ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 

d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 10.573,13

Stranica 4



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

24.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-5

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 20.12.2011. 1.01.2012.-31.12.2012.

LUXOR ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 

d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 14.664,06

25.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-4

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 12.12.2011. 1.01.2012.-31.12.2012. PLETER-USLUGE d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 10.492,70

26.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-12

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 19.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. EKUS d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 16.894,45

27.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-6

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 19.12.2011 1.01.2012.-31.12.2012. ADRIATIC SERVIS d.o.o., Zadar 31.12.2012. 47.342,12

28.

Usluge čišćenja 

prostorija

13-2010-26

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 7.07.2011. koji je sklopljen na 

rok od tri godine nije poznato 29.11.2011. 1.12.2011.-30.11.2012. K.S.T. trgovina d.o.o., Zagreb 31.12.2012.

Podaci poznati u 

Ministarstvu zaštite 

okoliša i prirode 

29.

Nabava licenci za 

programsku opremu 

Microsoft

Otvoreni, Na temelju okvirnog 

sporazuma između Središnjeg 

ureda za e-Hrvatsku I KING ICT 

d.o.o., Zagreb od 01. 08.2008. 1.664.550,15 16.07.2012. 01.01.2012-31.07.2012.

KING ICT d.o.o., Zagreb I COMBIS 

d.o.o., Zagreb 31.07.2012. 1.704.145,46

Stranica 5



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

30.

Pružanje univerzalnih 

poštanskih usluga i 

dopunskih usluga 

vezanih na univerzalne 

poštanske usluge  

7-2011
Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

15.09.2010. 374.625,00 05.06.2012. 01.04.2012 - 31.12.2012. HP-Hrvatska pošta d.d., Zagreb 31.12.2012. 326.024,15

31.

OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 

POVLAŠTENOG KUPCA

ev.br.2/2010

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

Okvirnog sporazma  Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

16.07.2011. koji je sklopljen na rok 

od tri godine 740.992 KWH 09.05.2012.

12 mjeseci od početka 

primjene HEP-Opskrba d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 456.899,16

32.

Nabava goriva s 

dostavom na lokaciju

10-2010-B

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

okvirnog sporazuma Ureda za 

središnju javnu nabavu od 

30.12.2010. 58.645,79 30.12.2010. 30.12.2014. Petrol d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 58.645,79

33.

Poštanske usluge s 

dodanom vrijednosti I 

paketi iznad 10 kg u 

domaćem poštanskom 

prometu

MV 1-2012

Otvoreni, Sklapanje godišnjeg 

ugovora na temelju sklopljenog 

Okvirnog sporazma Državnog 

ureda za središnju javnu nabavu 

od 24.04.2012. koji je sklopljen na 

rok od tri godine 31.953,75 16.07.2012. 24.04.2012.-24.04.2015. HP-Hrvatska pošta d.d., Zagreb 31.12.2012.

34.

Sistematski liječnički 

pregledi

EV.VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 146.400,00 16.01.2012. 16.01.2012.-28.02.2012.

DOM ZDRAVLJA ZAGREB 

CENTAR, Runjaninova 4,Zagreb 28.02.2012. 146.400,00

35.

Sistematski liječnički 

pregledi

EV.VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 13.500,00 16.01.2012. 16.01.2012.-28.02.2012.

DOM ZDRAVLJA OSIJEK, Park 

Kralja Petra Krešimira IV, 6, Osijek 28.02.2012. 13.500,00

36.

Sistematski liječnički 

pregledi

EV.VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 35.240,00 16.01.2012. 16.01.2012.-31.05.2012.

POLIKLINIKA SUNCE, Zagreb, 

Trnjanska cesta 108 31.05.2012. 35.240,00

Stranica 6



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

37.

Sistematski liječnički 

pregledi

EV.VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 4.168,09 16.01.2012. 16.01.2012.-28.02.2012.

DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO - 

SLAVONSKE ŽUPANIJE, Požega, 

Matije Gupca1 28.02.2012. 4.168,09

38.

Sistematski liječnički 

pregledi

EV.VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 27.813,00 16.01.2012. 23.01.2012.-30.04.2012.

DOM ZDRAVLJA SPLITSKO-

DALMATINSKE ŽUPANIJE, Split, 

Kavanjinina 2 30.04.2012. 27.813,00

39.

Sistematski liječnički 

pregledi

EV.VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 17.606,12 16.01.2012. 16.01.2012.-31.03.2012.

DOM ZDRAVLJA DUBROVNIK, 

Dubrovnik, A.Starčevića 1 31.03.2012. 17.606,12

40.

Sistematski liječnički 

pregledi

VV-17-2011

Usluge iz dodatka II B 21.051,51 27.01.2012. 27.01.2012.-28.02.2012.

DOM ZDRAVLJA PRIMORSKO -

GORANSKE ŽUPANIJE , Rijeka, 

Krešimirova 52a 28.02.2012. 21.051,51

41.

Osiguranje muzeja i 

galerija

VV 22-2008
Ograničeni postupak/ Okvirni 

sporazum na 5 godina od 

19.08.2008.o osiguranju muzeja I 

galerija od požara I izljeva vode 214.600,14 17.9.2012 22.09.2012.-22.09.2013.

CROATIA OSIGURANJE d.d. 

Zagreb, filijala Zabok 22.09.2013. 214.600,14

42.

Nadogradnja 

postojećeg 

informacijskog sustava 

kulturne baštine 

"Teuta" u Ministarstvu 

kulture

Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 85.500,00 12.10.2012.

od dana slapanja do 

31.12.2012. SUMA INFORMATIKA d.o.o., Zagreb 31.12.2012. 85.625,00

43.

Nabava nadogradnje 

sustava Centrix

Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 58.240,00 12.10.2012.

od dana slapanja do 

31.12.2012.

Omega-software, Zagreb, 

Oreškovićeva 25 31.12.2012. 58.240,00

Stranica 7



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

44. Pretplata na tisak

4-2012-M

Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 68.573,70 10.1.2012 31.12.2012.

Narodne novine Press d.o.o., Zagreb, 

Ivana Šibla 1 31.12.2012. 68.573,70

45.

Računala i računalna 

oprema

43-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 27.185,70 15.03.2012. 30.03.2012. Tehničar Birocomp d.o.o., Zagreb 25.03.2012. 27.185,70

46. Catering usluge

49-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 26.057,50 22.03.2012. 28.03.2012. Locus projekt d.o.o., Zagreb 28.3.2012 26.057,50

47. Hotelske usluge

101-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 39.520,00 9.05.2012. 19.05.2012. Hotel Dubrovnik, Zagreb 19.05.2012. 39.520,00

48.

Godišnji servis 

unutarnjih jedinica za 

klimatizaciju

134-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 24.573,75 28.05.2012. 20.06.2012. I.B.C. D.o.o., Zagreb 20.06.2012. 24.573,75

49.

Nabava i ugradnja klima 

uređaja

199-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 20.875,00 13.07.2012. 30.07.2012. Instalacije-KS d.o.o., Sveta Nedelja 30.07.2012. 20.875,00

50.

Prijevod tehničke 

dokumentacije

212-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 63.000,00 23.07.2012. 15.08.2012. Prevoditeljski centar d.o.o., Zagreb 15.08.2012. 63.000,00

Stranica 8



 Iznos skopljenog 

ugovora ili Okvirnog 

sporazuma, uključujući I 

ugovora o javnoj nabavi 

na temelju okvirnog 

sporazuma (u kunama 

sa PDV-om) 

 Vrsta provedenog postupka 

javne nabave, uključijući I 

postupak sklapanja ugovora 

ojavnim uslugama iz 

Dodatka II.B  Zakona  

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog.

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

 Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma,

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postojePredmet ugovora

 Datum sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma Rb.

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

51. Nabava namještaja

443-2012-M Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 86.535,00 21.11.2012 24.12.2012 Koming d.o.o., Komin 24.12.2012. 86.535,00

52.

Nadogradnja baze 

podataka M++ za 

prebacivanje podataka 

u LIDO XLM format

Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 46.000,00 14.11.2012. 14.01.2013. Link 2 d.o.o., Samobor 14.01.2013. 46.000,00

53. Usluge pranja vozila

BN 3-2012
Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a nije poznato 29.02.2012. 29.02.2012-31.12.2012 CERNO 1 d.o.o. 31.12.2012. 36.212,97

54.

Usluga ustupanja 

nadzora alarmnog 

sustava pri 

Konzervatorskom 

odjelu u Požegi

BN 1-2012 Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a nije poznato 30.01.2012. 30.0.12012-31.12.2012. PUMA ZAŠTITA ŠUTALO I dr.jtd. 31.12.2012. 3.518,60

55.

Pružanje usluga iz 

područja zaštite na 

radu

BN -7-2011
Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 2.214,00 mjesečno 10.11.2011. na neodređeno vrijeme

ELEMENTA LABORUM STANDARD 

d.o.o., Split

na neodređeno 

vrijeme 26.928,00

56. Usluga praćenja medija

BN 5-2012
Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a nije poznato 01.07.2012. 01.07.2012.-31.12.2012. PRESSCUT d.o.o., Zagreb 31.12.2012.

30.241,33

57.

Održavanje 

računovodstveno-

poslovnih programa

BN 6-2012
Nabava čija je procijenjena 

vrijednost do 70.000,00 kuna, bez 

PDV-a 85.350,00 16.11.2011. 01.01.2012.-31.12.2012. CENTAR MCS d.o.o., Zagreb

31.12.2012. / na 

neodređeno 

vrijeme 85.122,40

Stranica 9


